SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN YDCT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-BV

  Hà Giang, ngày         tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO

Đánh giá thực trạng công tác xã hội và một số khuyến

 nghị cho đề án phát triển nghề công tác xã hội giai đoạn 2021-2030

Căn cứ công văn số 2114/SYT-VP, ngày 5/10/2021 của Sở Y tế Hà Giang về

việc báo cáo đánh giá thực trạng công tác xã hội và một số khuyến nghị cho Đề án

phát triển nghề công tác xã hội trong ngành y tế giai đoạn 2021-2030;

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh báo cáo công tác đánh giá thực trạng công

tác xã hội và một số khuyến nghị cho Đề án phát triển nghề công tác xã hội trong

ngành y tế giai đoạn 2021-2030 như sau.

(Có biểu mẫu gửi kèm)

Bệnh viện Y dược cổ truyền trân trọng báo cáo Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế ;

- BGĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-27T17:30:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Đức<ntduc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-28T08:39:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-28T08:39:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-28T08:39:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!